2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.04.2019 №253 "Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности и результативности профессиональной деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска"

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие перечня показателей, оказывающих влияние на снижение размера денежного поощрения (премии) работникам администрации города:

1.	Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 10.04.2019 №253 "Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности и результативности профессиональной деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска", изложив наименование графы 2 приложения 1 к Положению о критериях оценки эффективности и результативности профессиональной деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска, в следующей редакции:
"дисциплинарные взыскания, не снятые ко дню выплаты денежного поощрения (премии) (замечание: 1 случай - 20%; 2 случая - 50%; 3 случая и более - 100%; выговор: 1 случай - 50%; 2 случая и более - 100%)".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                 В.В. Тихонов